

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 517

Tampereen kaupungin elinkeinopoliittiset linjaukset

TRE:5418/00.01.03/2020

Valmistelija / lisätiedot:
Teppo Rantanen

Valmistelijan yhteystiedot

Elinkeinojohtaja Timo Antikainen, puh. 050 3211 279, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupungin elinkeinopoliittiset linjaukset hyväksytään.

Kokouskäsitely

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden johtaja Teppo Rantaselle sekä elinkeinojohtaja Timo Antikaiselle. He olivat asiantuntijoina läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja poistuivat ennen päätöksentekoa.

Perustelut

Tampereen kaupungin elinkeinopoliittiset linjaukset on laadittu kaupunkistrategiasta johdetun elinkeinopoliittisen tahtotilan konkretisoimiseksi ja ohjenuoraksi kaupungin eri toimintayksiköille. Dokumentin tarkoituksena on nostaa esiin kaupungille elinkeinopoliittisesti tärkeimmät kokonaisuudet ja -periaatteet. Esitetyt skenaarit keskittyvät kolmeen tärkeään näkökulmaan: yritykseen kaupungin asiakkaana, osaajien työllistämiseen ja osaajien pitovoimaan. Näillä kaikilla on keskeinen vaikutus yritysten ja yksilöiden viihtyvyyteen, tyytyväisyyteen sekä toimintaedellytyksiin kaupungissa. Linjaukset kuvaavat myös sen, kuinka kaupungin jokaisella kaupungin palvelualueella on oma, kriittinen roolinsa elinkeinopoliittisten tavoitteiden saavuttamisessa.

Tampereen kaupungin elinkeinopoliittinen tahtotila ja toiminnan painopisteet ovat sisältyneet Business Tampereen seudulliseen elinkeinostrategiaan, jonka laadintaan kaupunki on osallistunut yhdessä ympäristökuntien kanssa. Tästä syystä kaupungilla ei ole omaa kirjoitettua elinkeinostrategiaa. Seudullinen elinkeinostrategia päivitettiin viimeksi 2019. Tampereen kaupungin elinkeinopoliittiset linjaukset -dokumentti laadittiin täydentämään ja tarkentamaan kaupungin

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

tahtotilaa ja tavoitteita erityisesti sellaisissa asiakokonaisuuksissa, joihin seutustrategia ei ota kantaa. Siksi nyt laaditut linjaukset kuvaavat laajempaa kokonaisuutta, kuin perinteiset elinkeinostrategiat.

Tampereen kaupungin elinkeinopoliittisten linjausten valmistelu käynnistyi alkuvuonna 2020. Kevään 2020 aikana dokumentin skenaarioita työstettiin laaja-alaisesti palvelualueiden työpajoissa. Kesän ja syksyn aikana dokumentti on käynyt kommenttikierroksella palvelualueiden ja konsernihallinnon johtoryhmissä sekä kaupunginhallituksen kehittämiskokouksessa. Dokumentin linjausehdotuksia on tarkennettu näissä kokouksissa saaduilla palautteilla. Kaupunginhallituksen kehittämiskokouksen keskustelun pohjalta linjauksissa on kiinnitetty huomiota valmistavan teollisuuden sijoittumiskysymyksiin.

Hallintosäännön 15 §:n mukaan kaupunginhallitus ohjaa strategisesti merkittäviä työllisyys- ja elinkeinopolitiikan linjauksia.

Tiedoksi

Timo Antikainen, Teppo Rantanen, Irene Impiö, Sanni Pöntinen

Liitteet

1 Kh 7.12.2020 Elinkeinopoliittiset linjaukset

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 15.12.2020 www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköisesti 11.12.2020.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
11.12.2020

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§517

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.